
1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

北陵高校

スポ協バレー

スポ協バレー

鳶巣アリーナ予約状況表  
（令和8年２月４日現在）

◎使用される皆さんへのお願い

   ①鳶巣アリーナの使用は、地元優先としています。従って他地区の皆さんの使用については、急遽お断りをすることが

      ありますのでご了承ください。

   ②ＨＰ更新の都合上、予約を入れられる前に最新の予約状況をご確認ください。（鳶巣コミセン  ☎２１－０１７４）

   ③使用を取り消される場合は、鳶巣コミセンまで連絡ください。

   ④少人数で半コートを使用される場合は、できるだけ他団体等への半コート使用を承諾ください。

   ⑤土日及び祝日は、職員が不在ですので貸館対応となります。事前に申請された方のみ利用できます。

   ⑥鍵の貸出しは、平日の８時３０分～１７時の間のみとしています。　（時間厳守でお願いします）

   ⑦予約（申請）期間は、申請日から翌月末までとします。　⑧敷地内全面禁煙です。(ルール遵守でお願いします）

      （例）2月1日～28日の申請分は、3月末日までの予約を受け付けます。月初め1日～5日は予約調整期間です。

２月 午            前 午            後 夜               間

日 曜 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

使
用
不
可

T.Tまがたま 南卓球会 スポンジテニス

使
用
不
可

北陵中男子バスケ ECユナイテッド

T.Tまがたま

北陵中男子バスケ 出雲クラブ

北陵高バスケ サンズ ナチュラル

北陵中男子バスケ

スターブレイブ A・H 北陽剣道 鳶巣TTC

選挙日

北山温泉

北陵中男子バスケ ECユナイテッド

出雲教育事務所 北陵高バスケ T.Tまがたま

スターブレイブ 南卓球会 スポンジテニス 出雲クラブ

原

サンズ ナチュラル

北陵中男子バスケ スポ協（テニス）

スターブレイブ 北陵中男子バスケ

スターブレイブ 南卓球会 スポンジテニス

ECユナイテッド

T.Tまがたま

南卓球会 フープスターズ 出雲クラブ

サンズ ナチュラル

スポ協（バド）

スターブレイブ 北陽サンズ 岸高 鳶巣TTC

T.Tまがたま 岸高 スポンジテニス 三中女子バレー

南卓球会 鳶巣TTC ECユナイテッド

T.Tまがたま

フープスターズ 出雲クラブ

北陵高バスケ サンズ ナチュラル

北陵中男子バスケ スポ協（テニス）

スターブレイブ 北陵中男子バスケ 鳶巣TTC


