

# 鳴巣アリーナ予約状況表

(令和8年2月4日現在)

## ◎使用される皆さんへのお願い

- ①鳴巣アリーナの使用は、地元優先としています。従って他地区の皆さんの使用については、急遽お断りをすることがありますのでご了承ください。
  - ②HP更新の都合上、予約を入れられる前に最新の予約状況をご確認ください。（鳴巣コミセン ☎21-0174）
  - ③使用を取り消される場合は、鳴巣コミセンまで連絡ください。
  - ④少人数で半コートを使用される場合は、できるだけ他団体等への半コート使用を承諾ください。
  - ⑤土日及び祝日は、職員が不在ですので貸館対応となります。事前に申請された方のみ利用できます。
  - ⑥鍵の貸出しは、平日の8時30分～17時の間のみとしています。（時間厳守でお願いします）
  - ⑦予約（申請）期間は、申請日から翌月末までとします。⑧敷地内全面禁煙です。（ルール遵守でお願いします）
- （例）2月1日～28日の申請分は、3月末日までの予約を受け付けます。月初め1日～5日は予約調整期間です。

2月		午 前				午 後				夜 間						
日	曜	8:00	9:00	10:00	11:00	12:00	13:00	14:00	15:00	16:00	17:00	18:00	19:00	20:00	21:00	22:00
1	日		T.Tまがたま			南卓球会	スponジテニス									
2	月							北陵中男子バスケ					ECユナイテッド			
3	火												T.Tまがたま			
4	水		北陵高校		北陵中男子バスケ								出雲クラブ			
5	木				スpon協バレー			北陵高バスケ		サンズ			ナチュラル			
6	金							北陵中男子バスケ								
7	土		スターブレイブ			北山温泉		A・H		北陽剣道		鳴巣TTC				
8	日							選挙日								
9	月			原					北陵中男子バスケ		ECユナイテッド					
10	火						出雲教育事務所		北陵高バスケ		T.Tまがたま					
11	水		スターブレイブ			南卓球会	スponジテニス						出雲クラブ			
12	木									サンズ			ナチュラル			
13	金							北陵中男子バスケ		スpon協（テニス）						
14	土		スターブレイブ					北陵中男子バスケ								
15	日		スターブレイブ			南卓球会	スponジテニス									
16	月											ECユナイテッド				
17	火											T.Tまがたま				
18	水		南卓球会							フープスターズ		出雲クラブ				
19	木									サンズ		ナチュラル				
20	金											スpon協（バド）				
21	土		スターブレイブ			北陽サンズ		岸高		鳴巣TTC						
22	日		T.Tまがたま		岸高	スponジテニス		三中女子バレー		スpon協バレー						
23	月				南卓球会			鳴巣TTC		ECユナイテッド						
24	火										T.Tまがたま					
25	水									フープスターズ		出雲クラブ				
26	木						北陵高バスケ		サンズ			ナチュラル				
27	金						北陵中男子バスケ		スpon協（テニス）							
28	土		スターブレイブ			北陵中男子バスケ			鳴巣TTC							

使  
用  
不  
可